
Souhlas s opuštěním budovy školy

školní rok 2022/2023

Polední přestávka mezi dopoledním a odpoledním vyučováním trvá 45 minut a

slouží zejména k tomu, aby se žáci mohli v klidu naobědvat. Během polední přestávky

chodí žáci na obědy do jídelny v ZŠ TRNKA.  Po skončení oběda mohou žáci opouštět

budovu a areál školy (i v zimním období).  Při opuštění školy (během polední přestávky)

nenese škola za žáky odpovědnost. Jedná se o přerušení výuky.

Souhlasím s tím, aby mé dítě _______________________________

opouštělo během polední přestávky areál školy. V této době přebírám za své dítě plnou

odpovědnost.

V ____________ Jméno: _______________________

Podpis: ________________________

Souhlas s opuštěním budovy školy

školní rok 2022/2023

Polední přestávka mezi dopoledním a odpoledním vyučováním trvá 45 minut a

slouží zejména k tomu, aby se žáci mohli v klidu naobědvat. Během polední přestávky

chodí žáci na obědy do jídelny v ZŠ TRNKA.  Po skončení oběda mohou žáci opouštět

budovu a areál školy (i v zimním období).  Při opuštění školy (během polední přestávky)

nenese škola za žáky odpovědnost. Jedná se o přerušení výuky.

Souhlasím s tím, aby mé dítě _______________________________

opouštělo během polední přestávky areál školy. V této době přebírám za své dítě plnou

odpovědnost.

V ____________ Jméno: _______________________

Podpis: ________________________


